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Tiro dell’amicizia Locarnese 14/15 ottobre 2022: 

• 18 società iscritte 

• 130 tiratori partecipanti 

• 17 gruppi iscritti – 15 classificati 
 

Classifica concorso a gruppi cat. A: 

Pos.   società Gruppo Punti 
 

1. BEINWILL AM SEE Böju 1 681 

2. CEVIO – Società Tiratori Valmaggia  Rovana 671  

3. CADENAZZO – Società la Pianturina Cadenazzo 634 

 

Classifica concorso a gruppi cat. D/E (armi ordinanza): 

Pos.   società Gruppo Punti 
 

1. STABIO - Tiratori Aurora Stabulum 677 

2. DANGIO - TORRE Adula 675 

3. PARADISO – Tiratori San Salvatore Paradiso 665 

4. BEINWILL AM SEE Böju 2 655 

5. CUREGLIA – Tiratori del Gaggio Gaggio 650 

6. PONTO VALENTINO Tir.Lucomagno Negrentino                     645 

7. BELLINZONA – Castello e Campagna S.Barbara 640  

8. Brissago – Tiratori delle Isole  Isole 634 

9. BEINWILL AM SEE Böju 3 622 

10. LUGANO – Civici Carabinieri Lugano 1 621 

11. BEINWILL AM SEE Böju 4 602 

12. LUGANO – Civici Carabinieri Lugano 2 557 

 

 

 

 

https://www.ftst.ch/content/stabio-tiratori-aurora
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Classifica individuale (premiazione): 

• Re del Tiro: 

Cognome Nome                           Arma Società punti 

Cavalli Marco                           ST Cevio 148 

 

Premiazione Categorie: 
 

• Categoria A (AL/FS) 

   

 

Cognome Nome                 età    Arma Società punti 

1° Baungartner Martin                 1985   ST BEINWILL AM SEE 145 

2° Kottler Barbara               1963   ST        UTL Locarno 142 

3° Mossi Giampaolo           1986   FW Cadenazzo 140 

 
 

• Categoria D (Fass 57-03 / KAR) 
   

 

Cognome Nome                 età    Arma Società punti 

1° Morandi Valeria               1962  57-03 UTL Locarno 144 

2° Macchi  Bruno                 1968  57-03 Stabio 140(1341)  

3° Berta Athos                 1964  57-03 Arvigo 140(1335) 

 

• Categoria E (Fass 57-02 / Fass 90) 
   

 

Cognome Nome                 età    Arma Società punti 

1° Delcò Pio                     1951  F90 Bellinzona 141 

2° Mugnai Katja                  1973  F90 Paradiso 140 

3° Beretta Wilson                1991  F90 Torre 136 

    
 

• Veterani (V/VS) 

   

 

Cognome Nome                 età    Arma  Società punti 

1° Mattei Luca                 1955  FW     Rivera 142 

2° Nesa Mauro               1958  FW     Tesserete 141 

3° Ritter Hans                 1953  57-03     UTL Locarno 140 
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• Juniori (J/JJ) 
   

 

Cognome Nome                  età    Arma  Società punti 

1° Berta Alan                  2003  57-03     Arvigo 142 

2° Bras Denise               2006  F90 Lugano 138 

3° Pasinetti Fabio                 2005  KAR Brissago 137 
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Risultati classifica totale programma “serie Amicizia” 

Re del Tiro: 

 
Cognome  Nome Data di nascita Società punti cent 

1 Cavalli Marco 1969 CEVIO 148 1415 

2 Baungartner Martin 1985 BEINWILL AM SEE 145 1378 

3 Morandi Valeria 1962 UTL LOCARNO 144 1372 

4 Mattei Luca 1955 RIVERA 142 1358 

5 Kottler Barbara 1963 UTL LOCARNO 142 1348 

6 Berta Alan 2003 ARVIGO 142 1347 

7 Nesa Mauro 1958 TESSERETE 141 1323 

8 Delcò Pio  1951 BELLINZONA 141 1322 

9 Macchi Bruno 1968 STABIO 140 1341 

10 Mugnai Katja 1973 PARADISO 140 1337 

11 Berta Athos 1964 ARVIGO 140 1335 

12 Ritter Hans 1953 UTL LOCARNO 140 1325 

13 Mossi Giampaolo 1986 CADENAZZO 140 1318 

14 Toscanelli Davide  1979 RIVERA 139 1318 

15 Zollinger Willy 1937 UTL LOCARNO 139 1314 

16 Beretta Ivan 1969 PONTO VALENTINO 138 1324 

17 Rusconi Sergio 1933 MENDRISIO 138 1322 

18 Widmer René 1959 PARADISO 138 1312 

19 Nicoli  Andrea  1994 TORRE-DANGIO 138 1312 

20 Bras Denise 2006 LUGANO 138 1295 

21 Pasinetti  Fabio  2005 BRISSAGO 137 1316 

22 Zoldan Pierluigi 1939 CONTONE 137 1309 

23 Neswadba Daniela 1979 BEINWILL AM SEE 137 1307 

24 Wolf Beat 1973 UTL LOCARNO 137 1303 

25 Canonica Igeo  1943 TESSERETE 137 1299 

26 Maissen Reto 1955 CONTONE 137 1293 

27 Beretta Wilson 1991 TORRE-DANGIO 136 1302 

28 Scarimazza Italo 1991 TORRE-DANGIO 136 1296 

29 Baccalà Giancarlo 1955 BRISSAGO 136 1284 

30 Regazzoni Simone  1975 STABIO 136 1273 

31 Jucker Ronald 1955 UTL LOCARNO 135 1298 

32 Baungartner Andreas 1952 BEINWILL AM SEE 135 1292 
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33 Guerra Luigi 1949 CEVIO 135 1288 

34 Weber  Hans 1948 BEINWILL AM SEE 135 1285 

35 Luiselli Romano 1972 UTL LOCARNO 135 1282 

36 Stella Flavio   TORRE-DANGIO 135 1273 

37 Hurschler Tanja 2003 STABIO 135 1271 

38 Grassi Paolo 1984 CUREGLIA 135 1269 

39 Doring Aldo 1944 UTL LOCARNO 134 1295 

40 Mazzuchelli Enzo 1966 BELLINZONA 134 1288 

41 Grütter Elias 1958 BEINWILL AM SEE 134 1285 

42 Leoni Marco 1964 CEVIO 134 1280 

43 Valsangiacomo Luciano 1945 STABIO 134 1278 

44 Carol Philippe 1970 UTL LOCARNO 134 1274 

45 Betscher Oxana 2003 LUGANO 134 1274 

46 Franco  Martina 2006 LUGANO 134 1262 

47 Haller Kurt 1947 BEINWILL AM SEE 133 1282 

48 Schärer Hans 1958 BEINWILL AM SEE 133 1267 

49 Hurschler Linda 2001 STABIO 133 1266 

50 Hurschler Franz 1966 STABIO 133 1238 

51 Campana Nicolò 1991 CUREGLIA 132 1261 

52 Soldati  Ennio 1949 AIROLO 132 1257 

53 Willimann Karl 1943 BEINWILL AM SEE 132 1255 

54 Maffei Giorgio 1950 PARADISO 132 1253 

55 Guarisco  Elio 1961 PONTO VALENTINO 132 1253 

56 Tomasi Sharon 1988 CUREGLIA 132 1246 

57 Degiorgi  Elia 1997 PONTO VALENTINO 131 1658 

58 Canziani Renato  1958 UTL LOCARNO 131 1250 

59 Hintermann Manuela 1978 BEINWILL AM SEE 131 1235 

60 Taglio Giancarlo 1939 UTL LOCARNO 131 1233 

61 Boiani Orazio 1943 CONTONE 131 1233 

62 Benzomi Giorgio 1978 CADENAZZO 130 1259 

63 Castelli  Sonia 1981 CUREGLIA 130 1249 

64 Eichenberger Martin 1964 BEINWILL AM SEE 130 1241 

65 Cauzza Silvietto 1942 CEVIO 130 1240 

66 Nicoli Gabriele 1961 TORRE-DANGIO 130 1239 

67 Pina Brunella 1957 PARADISO 130 1229 

68 Landorff Steffen 1979 BEINWILL AM SEE 129 1243 

69 Zinetti Lauro 1961 CEVIO 129 1238 
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70 Buloncelli Giorgio 1956 AIROLO 129 1224 

71 Gobbi Mauro 1962 CEVIO 129 1224 

72 Burch Samuele 1976 CADENAZZO 129 1213 

73 Fleischer Silvia 1943 BEINWILL AM SEE 129 1209 

74 Fiori Willy 1947 UTL LOCARNO 128 1236 

75 Scaffetta Gabriele 2003 LOCARNO 128 1227 

76 Tulipani Michele 1967 UTL LOCARNO 128 1223 

77 Omini Tiziano 2003 LOCARNO 128 1220 

78 Hansmann Ivana 1968 BEINWILL AM SEE 128 1217 

79 Fiscalini Giacomo 1952 BRISSAGO 128 1216 

80 Bortolin Luca 1989 PARADISO 128 1213 

81 Giaquinto Daniele 2005 LOCARNO 127 1206 

82 Lanzi Alfredo  1951 CEVIO 127 1203 

83 Soldati  Valentina 1991 CUREGLIA 127 1203 

84 Weber Peter 1950 STABIO 127 1201 

85 Muller Ralph 1960 PARADISO 127 1201 

86 Castelli  Marco 1979 CUREGLIA 126 1213 

87 Terribilini Venanzio 1946 LOCARNO 126 1205 

88 Pagani Marco 1949 BRISSAGO 126 1202 

89 Robertini Dario 1948 BELLINZONA 126 1191 

90 Binda Francesco 2004 LOCARNO 126 1190 

91 Sartori  Nello 1955 CEVIO 125 1196 

92 Pianezzi Gianni 1949 TESSERETE 125 1188 

93 Ferrari Floriano 1946 CONTONE 125 1186 

94 Weber  Jürg 1971 BEINWILL AM SEE 124 1191 

95 Muggiasca Renato  1943 BELLINZONA 124 1181 

96 Sommerhalder Peter 1959 BEINWILL AM SEE 124 1178 

97 Fantone Matteo 2002 LOCARNO 124 1159 

98 Reboldi Mirella 1954 BELLINZONA 124 1151 

99 Guarisco  Emilio 1993 PONTO VALENTINO 123 1169 

100 Bombelli Andrea  1988 LUGANO 122 1158 

101 Nani Lisa 1986 CADENAZZO 122 1146 

102 Killer Mario  1976 BEINWILL AM SEE 122 1143 

103 Minoggio Daminano 1993 BRISSAGO 122 1143 

104 Rossi Camillo 1940 CADENAZZO 121 1155 

105 Moek Ivan 1996 LUGANO 121 1151 

106 Reiser Stefano  1989 CUREGLIA 121 1150 
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107 Moresi Marco 1945 PONTO VALENTINO 121 1145 

108 Birrer Alan 2004 LUGANO 121 1144 

109 Vigizzi Sira 2003 PONTO VALENTINO 120 1129 

110 Dova Paolo 1980 UTL LOCARNO 120 1126 

111 Nicoli Giuseppe 1972 CEVIO 119 1146 

112 Helfenstein Katharina 1977 BEINWILL AM SEE 119 1136 

113 Estermann Franz 1949 BEINWILL AM SEE 119 1116 

114 Alig Riccarda 1969 BEINWILL AM SEE 117 1113 

115 Zamboni Alessandro 2003 LUGANO 116 1105 

116 Rossini Maurizio 1961 BELLINZONA 115 1071 

117 Todaro Attilio 1960 CADENAZZO 114 1085 

118 Grütter Maja 1958 BEINWILL AM SEE 113 1072 

119 Fantoni Mattia 2002 LOCARNO 113 1065 

120 Keller Thomas 1984 CUREGLIA 112 1054 

121 Cattaneo Piero 2004 LOCARNO 112 1046 

122 Giuliani Raimondo 1951 TORRE-DANGIO 112 1036 

123 Storelli William 1968 BRISSAGO 111 1050 

124 Friolo Luca 2005 LUGANO 111 1047 

125 Schelesen Livia Noelle 1994 BEINWILL AM SEE 110 1047 

126 Brambilla Luna 2004 LUGANO 102 933 

127 Camele Lorenzo 2006 LUGANO 101 937 

128 Zbinden Diego 2003 LUGANO 99 918 

129 Mulé Luciano 1970 UTL LOCARNO 95 888 

130 Vigizzi Anna 2006 PONTO VALENTINO 78 716 
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Risultati totali per categoria: 

• Categoria A (AL/FS) 

 Cognome Nome Data di nascita Società punti cent 

1 Cavalli Marco 1969 CEVIO 148 1415 

2 Baungartner Martin 1985 BEINWILL AM SEE 145 1378 

3 Mattei Luca 1955 RIVERA 142 1358 

4 Kottler Barbara 1963 UTL LOCARNO 142 1348 

5 Nesa Mauro 1958 TESSERETE 141 1323 

6 Mossi Giampaolo 1986 CADENAZZO 140 1318 

7 Toscanelli Davide  1979 RIVERA 139 1318 

8 Zollinger Willy 1937 UTL LOCARNO 139 1314 

9 Wolf Beat 1973 UTL LOCARNO 137 1303 

10 Canonica Igeo  1943 TESSERETE 137 1299 

11 Baungartner Andreas 1952 BEINWILL AM SEE 135 1292 

12 Weber  Hans 1948 BEINWILL AM SEE 135 1285 

13 Cauzza Silvietto 1942 CEVIO 130 1240 

 

• Categoria D (fass  57-03 / KAR) 

 Cognome  Nome Data di nascita Società punti cent 

1 Morandi Valeria 1962 UTL LOCARNO 144 1372 

2 Berta Alan 2003 ARVIGO 142 1347 

3 Macchi Bruno 1968 STABIO 140 1341 

4 Berta Athos 1964 ARVIGO 140 1335 

5 Ritter Hans 1953 UTL LOCARNO 140 1325 

6 Beretta Ivan 1969 PONTO VALENTINO 138 1324 

7 Rusconi Sergio 1933 MENDRISIO 138 1322 

8 Widmer René 1959 PARADISO 138 1312 

9 Nicoli  Andrea  1994 TORRE-DANGIO 138 1312 

10 Pasinetti  Fabio  2005 BRISSAGO 137 1316 

11 Zoldan Pierluigi 1939 CONTONE 137 1309 

12 Neswadba Daniela 1979 BEINWILL AM SEE 137 1307 

13 Maissen Reto 1955 CONTONE 137 1293 

14 Baccalà Giancarlo 1955 BRISSAGO 136 1284 

15 Jucker Ronald 1955 UTL LOCARNO 135 1298 

16 Guerra Luigi 1949 CEVIO 135 1288 
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….continua Categoria D:    
       

17 Luiselli Romano 1972 UTL LOCARNO 135 1282 

18 Grassi Paolo 1984 CUREGLIA 135 1269 

19 Doring Aldo 1944 UTL LOCARNO 134 1295 

20 Grütter Elias 1958 BEINWILL AM SEE 134 1285 

21 Valsangiacomo Luciano 1945 STABIO 134 1278 

22 Haller Kurt 1947 BEINWILL AM SEE 133 1282 

23 Schärer Hans 1958 BEINWILL AM SEE 133 1267 

24 Soldati  Ennio 1949 AIROLO 132 1257 

25 Willimann Karl 1943 BEINWILL AM SEE 132 1255 

26 Guarisco  Elio 1961 PONTO VALENTINO 132 1253 

27 Canziani Renato  1958 UTL LOCARNO 131 1250 

28 Taglio Giancarlo 1939 UTL LOCARNO 131 1233 

29 Boiani Orazio 1943 CONTONE 131 1233 

30 Eichenberger Martin 1964 BEINWILL AM SEE 130 1241 

31 Nicoli Gabriele 1961 TORRE-DANGIO 130 1239 

32 Landorff Steffen 1979 BEINWILL AM SEE 129 1243 

33 Zinetti Lauro 1961 CEVIO 129 1238 

34 Buloncelli Giorgio 1956 AIROLO 129 1224 

35 Burch Samuele 1976 CADENAZZO 129 1213 

36 Fiori Willy 1947 UTL LOCARNO 128 1236 

37 Tulipani Michele 1967 UTL LOCARNO 128 1223 

38 Muller Ralph 1960 PARADISO 127 1201 

39 Terribilini Venanzio 1946 LOCARNO 126 1205 

40 Pianezzi Gianni 1949 TESSERETE 125 1188 

41 Ferrari Floriano 1946 CONTONE 125 1186 

42 Weber  Jürg 1971 BEINWILL AM SEE 124 1191 

43 Sommerhalder Peter 1959 BEINWILL AM SEE 124 1178 

44 Killer Mario  1976 BEINWILL AM SEE 122 1143 

45 Rossi Camillo 1940 CADENAZZO 121 1155 

46 Moek Ivan 1996 LUGANO 121 1151 

47 Reiser Stefano  1989 CUREGLIA 121 1150 

48 Estermann Franz 1949 BEINWILL AM SEE 119 1116 

49 Todaro Attilio 1960 CADENAZZO 114 1085 
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• Categoria E  (fass 90 – fass 57/02) 

 Cognome  Nome Data di nascita Società punti cent 

1 Delcò Pio  1951 BELLINZONA 141 1322 

2 Mugnai Katja 1973 PARADISO 140 1337 

3 Bras Denise 2006 LUGANO 138 1295 

4 Beretta Wilson 1991 TORRE-DANGIO 136 1302 

5 Scarimazza Italo 1991 TORRE-DANGIO 136 1296 

6 Regazzoni Simone  1975 STABIO 136 1273 

7 Stella Flavio   TORRE-DANGIO 135 1273 

8 Hurschler Tanja 2003 STABIO 135 1271 

9 Mazzuchelli Enzo 1966 BELLINZONA 134 1288 

10 Leoni Marco 1964 CEVIO 134 1280 

11 Carol Philippe 1970 UTL LOCARNO 134 1274 

12 Betscher Oxana 2003 LUGANO 134 1274 

13 Franco  Martina 2006 LUGANO 134 1262 

14 Hurschler Linda 2001 STABIO 133 1266 

15 Hurschler Franz 1966 STABIO 133 1238 

16 Campana Nicolò 1991 CUREGLIA 132 1261 

17 Maffei Giorgio 1950 PARADISO 132 1253 

18 Tomasi Sharon 1988 CUREGLIA 132 1246 

19 Degiorgi  Elia 1997 PONTO VALENTINO 131 1658 

20 Hintermann Manuela 1978 BEINWILL AM SEE 131 1235 

21 Benzomi Giorgio 1978 CADENAZZO 130 1259 

22 Castelli  Sonia 1981 CUREGLIA 130 1249 

23 Pina Brunella 1957 PARADISO 130 1229 

24 Gobbi Mauro 1962 CEVIO 129 1224 

25 Fleischer Silvia 1943 BEINWILL AM SEE 129 1209 

26 Scaffetta Gabriele 2003 LOCARNO 128 1227 

27 Omini Tiziano 2003 LOCARNO 128 1220 

28 Hansmann Ivana 1968 BEINWILL AM SEE 128 1217 

29 Fiscalini Giacomo 1952 BRISSAGO 128 1216 

30 Bortolin Luca 1989 PARADISO 128 1213 

31 Giaquinto Daniele 2005 LOCARNO 127 1206 

32 Lanzi Alfredo  1951 CEVIO 127 1203 

33 Soldati  Valentina 1991 CUREGLIA 127 1203 

34 Weber Peter 1950 STABIO 127 1201 

35 Castelli  Marco 1979 CUREGLIA 126 1213 

36 Pagani Marco 1949 BRISSAGO 126 1202 
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….continua Categoria E:    
       

37 Robertini Dario 1948 BELLINZONA 126 1191 

38 Binda Francesco 2004 LOCARNO 126 1190 

39 Sartori  Nello 1955 CEVIO 125 1196 

40 Muggiasca Renato  1943 BELLINZONA 124 1181 

41 Fantone Matteo 2002 LOCARNO 124 1159 

42 Reboldi Mirella 1954 BELLINZONA 124 1151 

43 Guarisco  Emilio 1993 PONTO VALENTINO 123 1169 

44 Bombelli Andrea  1988 LUGANO 122 1158 

45 Nani Lisa 1986 CADENAZZO 122 1146 

46 Minoggio Daminano 1993 BRISSAGO 122 1143 

47 Moresi Marco 1945 PONTO VALENTINO 121 1145 

48 Birrer Alan 2004 LUGANO 121 1144 

49 Vigizzi Sira 2003 PONTO VALENTINO 120 1129 

50 Dova Paolo 1980 UTL LOCARNO 120 1126 

51 Nicoli Giuseppe 1972 CEVIO 119 1146 

52 Helfenstein Katharina 1977 BEINWILL AM SEE 119 1136 

53 Alig Riccarda 1969 BEINWILL AM SEE 117 1113 

54 Zamboni Alessandro 2003 LUGANO 116 1105 

55 Rossini Maurizio 1961 BELLINZONA 115 1071 

56 Grütter Maja 1958 BEINWILL AM SEE 113 1072 

57 Fantoni Mattia 2002 LOCARNO 113 1065 

58 Keller Thomas 1984 CUREGLIA 112 1054 

59 Cattaneo Piero 2004 LOCARNO 112 1046 

60 Giuliani Raimondo 1951 TORRE-DANGIO 112 1036 

61 Storelli William 1968 BRISSAGO 111 1050 

62 Friolo Luca 2005 LUGANO 111 1047 

63 Schelesen Livia Noelle 1994 BEINWILL AM SEE 110 1047 

64 Brambilla Luna 2004 LUGANO 102 933 

65 Camele Lorenzo 2006 LUGANO 101 937 

66 Zbinden Diego 2003 LUGANO 99 918 

67 Mulé Luciano 1970 UTL LOCARNO 95 888 

68 Vigizzi Anna 2006 PONTO VALENTINO 78 716 
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• Categoria V/VS 

 Cognome  Nome Data di nascita Società punti cent 

1 Morandi Valeria 1962 UTL LOCARNO 144 1372 

2 Mattei Luca 1955 RIVERA 142 1358 

3 Nesa Mauro 1958 TESSERETE 141 1323 

4 Delcò Pio  1951 BELLINZONA 141 1322 

5 Ritter Hans 1953 UTL LOCARNO 140 1325 

6 Zollinger Willy 1937 UTL LOCARNO 139 1314 

7 Rusconi Sergio 1933 MENDRISIO 138 1322 

8 Zoldan Pierluigi 1939 CONTONE 137 1309 

9 Canonica Igeo  1943 TESSERETE 137 1299 

10 Maissen Reto 1955 CONTONE 137 1293 

11 Baccalà Giancarlo 1955 BRISSAGO 136 1284 

12 Jucker Ronald 1955 UTL LOCARNO 135 1298 

13 Baungartner Andreas 1952 BEINWILL AM SEE 135 1292 

14 Guerra Luigi 1949 CEVIO 135 1288 

15 Weber  Hans 1948 BEINWILL AM SEE 135 1285 

16 Doring Aldo 1944 UTL LOCARNO 134 1295 

17 Grütter Elias 1958 BEINWILL AM SEE 134 1285 

18 Valsangiacomo Luciano 1945 STABIO 134 1278 

19 Haller Kurt 1947 BEINWILL AM SEE 133 1282 

20 Schärer Hans 1958 BEINWILL AM SEE 133 1267 

21 Soldati  Ennio 1949 AIROLO 132 1257 

22 Willimann Karl 1943 BEINWILL AM SEE 132 1255 

23 Maffei Giorgio 1950 PARADISO 132 1253 

24 Guarisco  Elio 1961 PONTO VALENTINO 132 1253 

25 Canziani Renato  1958 UTL LOCARNO 131 1250 

26 Taglio Giancarlo 1939 UTL LOCARNO 131 1233 

27 Boiani Orazio 1943 CONTONE 131 1233 

28 Cauzza Silvietto 1942 CEVIO 130 1240 

29 Pina Brunella 1957 PARADISO 130 1229 

30 Zinetti Lauro 1961 CEVIO 129 1238 

31 Buloncelli Giorgio 1956 AIROLO 129 1224 

32 Gobbi Mauro 1962 CEVIO 129 1224 

33 Fleischer Silvia 1943 BEINWILL AM SEE 129 1209 

34 Fiori Willy 1947 UTL LOCARNO 128 1236 

35 Fiscalini Giacomo 1952 BRISSAGO 128 1216 

36 Lanzi Alfredo  1951 CEVIO 127 1203 
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….continua Categoria V/VS:    
       

37 Weber Peter 1950 STABIO 127 1201 

38 Terribilini Venanzio 1946 LOCARNO 126 1205 

39 Pagani Marco 1949 BRISSAGO 126 1202 

40 Robertini Dario 1948 BELLINZONA 126 1191 

41 Sartori  Nello 1955 CEVIO 125 1196 

42 Pianezzi Gianni 1949 TESSERETE 125 1188 

43 Ferrari Floriano 1946 CONTONE 125 1186 

44 Muggiasca Renato  1943 BELLINZONA 124 1181 

45 Sommerhalder Peter 1959 BEINWILL AM SEE 124 1178 

46 Reboldi Mirella 1954 BELLINZONA 124 1151 

47 Rossi Camillo 1940 CADENAZZO 121 1155 

48 Moresi Marco 1945 PONTO VALENTINO 121 1145 

49 Estermann Franz 1949 BEINWILL AM SEE 119 1116 

50 Rossini Maurizio 1961 BELLINZONA 115 1071 

51 Todaro Attilio 1960 CADENAZZO 114 1085 

52 Grütter Maja 1958 BEINWILL AM SEE 113 1072 

53 Giuliani Raimondo 1951 TORRE-DANGIO 112 1036 
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• Categoria J/JJ 

 Cognome  Nome Data di nascita Società punti cent 

1 Berta Alan 2003 ARVIGO 142 1347 

2 Bras Denise 2006 LUGANO 138 1295 

3 Pasinetti  Fabio  2005 BRISSAGO 137 1316 

4 Hurschler Tanja 2003 STABIO 135 1271 

5 Betscher Oxana 2003 LUGANO 134 1274 

6 Franco  Martina 2006 LUGANO 134 1262 

7 Hurschler Linda 2001 STABIO 133 1266 

8 Scaffetta Gabriele 2003 LOCARNO 128 1227 

9 Omini Tiziano 2003 LOCARNO 128 1220 

10 Giaquinto Daniele 2005 LOCARNO 127 1206 

11 Binda Francesco 2004 LOCARNO 126 1190 

12 Fantone Matteo 2002 LOCARNO 124 1159 

13 Birrer Alan 2004 LUGANO 121 1144 

14 Vigizzi Sira 2003 PONTO VALENTINO 120 1129 

15 Zamboni Alessandro 2003 LUGANO 116 1105 

16 Fantoni Mattia 2002 LOCARNO 113 1065 

17 Cattaneo Piero 2004 LOCARNO 112 1046 

18 Friolo Luca 2005 LUGANO 111 1047 

19 Brambilla Luna 2004 LUGANO 102 933 

20 Camele Lorenzo 2006 LUGANO 101 937 

21 Zbinden Diego 2003 LUGANO 99 918 

22 Vigizzi Anna 2006 PONTO VALENTINO 78 716 

 

 

 

 


